
16

明治大学校友会福岡市地域支部事務局
〒 815-0063 福岡市南区柳河内 1-9-29-1F　㈱伸正 内　TEL：092-553-0506　MAIL：official@meidai-fukuoka.jp

明治大学校友会

福岡市地域支部校友各位

明治大学校友会福岡市地域支部

支部長　本田 博志

拝啓　時下校友の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より明治大学並びに校友会活動に多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

先般、校友皆さまにお集まり頂いた、5月25日の県支部総会を無事開催できましたことに続きまして、福岡市

地域支部総会を、本年も下記の通り、今泉「福新樓」にて開催いたします。久しぶりに校友皆さまが、お会い

できます良い機会ですので、お一人でも多くの方にお集まりいただき、再会を喜び、そして声高らかに校歌

を歌いたいと願っております。出欠のご連絡は、メール・ファクスまたは、同封の返信はがきにて、8月9日

（金）までに事務局へお知らせをお願いいたします。

また、案内が届いていない校友をご存じでしたら、気兼ねなくお誘い合わせの上、ご出席をお願い申し上げま

す。末尾になりましたが、校友の皆さまの益々のご健勝を心から祈念申し上げます。

敬具

地　域　支　部　総　会 ・ 懇　親　会

1　日　時　　2024年8月24日（土）18時00分（午後6時）開宴　総会に続き懇親会開催　

2　会　場　　福新樓　円卓椅子席の会場　　

　　　　　　  〒810-0021　福岡市中央区今泉1-17-8　　℡　092-771-3141

　　　　　　  　　　　　　　国体道路沿いドンキホーテの裏側です

3　会　費　　6,500円（但し女性校友及び平成29年卒以降の校友は5,500円）

多くの校友の方にご出席頂きたく、皆さまから納入頂きました年会費・サポーター募金をもとに

懇親会費の一部を支部で負担いたしますので、年会費等の納入を宜しくお願いいたします。

　　　　　　  ※円滑な受付のため、つり銭不要での会費準備にご協力をお願いします。

　　　　　　  ※出欠はメール・ファクスまたは同封の返信はがきにて、8月9日必着でお願いいたします。

4　問合せ先　福岡市地域支部幹事長　鈴木弘幸（昭和56年政経卒）　090-8668-7859

　　　　　　  福岡支部事務局 　Tel 092-553-0506/Fax 092-512-6511

　　　　　　　　　　　　　　　E-mail   official@meidai-fukuoka.jp

2024年度明治大学校友会福岡市地域支部総会の開催について


